

Тізбе бойынша тармақ №	Тізбе бойынша редакциялау								Тізбеге өзгерістер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде бағасы	ҚҚС есептемегенде сома мың тенгеде			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде бағасы	ҚҚС есептемегенде сома мың тенгеде			Сатып алу тәсілі
					Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы						Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы	
541	Өтемдеуіш ПГВУ 244-76 ДУ 250	дана	2	350 000	700	525	175	баға ұсыныстары н сұраут	Өтемдеуіш КСО 250-16-80	дана	2	380 000	760	570	190	баға ұсыныстары н сұраут
217	Қысқы дизельдік отын	л	35 926	600	21 556	16 167	5 389	баға ұсыныстары н сұраут	Қысқы дизельдік отын	л	35 826	600	21 496	16 122	5 374	баға ұсыныстары н сұраут
542									Тең қабырғалы бұрыштық болат 63х6 3 кв	тонна	2,0	475 000	950	713	238	баға ұсыныстары н сұраут
278	Тең қабырғалы бұрыштық болат	тонна	6,722	650 000	4 369	3 277	1 092	баға ұсыныстары н сұраут	Тең қабырғалы бұрыштық болат 63х6 3 кв	тонна	5,260	650 000	3 419	2 564	855	баға ұсыныстары н сұраут
543									Тік тігісті болат құбырлар 102х4 мм 3 кв	тонна	0,465	690 000	321	241	80	баға ұсыныстары н сұраут
285	Болат құбырлар D 15-426 мм	тонна	20,275	680 000	13 787	10 340	3 447	баға ұсыныстары н сұраут	Болат құбырлар D 15-426 мм	тонна	19,803	680 000	13 466	10 100	3 367	баға ұсыныстары н сұраут
544									Тех. тілімше МБС Н - 2 мм 3 кв	кг	50	5 000	250	188	63	баға ұсыныстары н сұраут
545									Тех. тілімше МБС Н - 4 мм 3 тоқсан	кг	50	5 000	250	188	63	баға ұсыныстары н сұраут
546									Тех. тілімше МБС Н - 6 мм 3 тоқсан	кг	50	5 000	250	188	63	баға ұсыныстары н сұраут
547									Тех. тілімше ТКМЩ Н - 2 мм 3 тоқсан	кг	50	3 000	150	113	38	баға ұсыныстары н сұраут
548									Тех. тілімше ТКМЩ Н - 4 мм 3 тоқсан	кг	50	3 000	150	113	38	баға ұсыныстары н сұраут
549									Тех. тілімше ТКМЩ Н - 6 мм 3 тоқсан	кг	50	3 000	150	113	38	баға ұсыныстары н сұраут
550									Ысырма DU 400 PU16 30Ч6БР	дана	1	820 000	820	615	205	баға ұсыныстары н сұраут
551									Дәрі-дәрмек	жиынтық	1	180 000	180	135	45	баға ұсыныстары н сұраут

Тізбе бойынша тармақ №	Тізбе бойынша редакциялау								Тізбеге өзгерістер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде бағасы	ҚҚС есептемегенде сома мың теңгеде			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде бағасы	ҚҚС есептемегенде сома мың теңгеде			Сатып алу тәсілі
					Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы						Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы	
217	Қысқы дизельдік отын	л	39 593	600	23 756	17 817	5 939	баға ұсыныстары н сұраут	Қысқы дизельдік отын	л	35 926	600	21 556	16 167	5 389	баға ұсыныстары н сұраут
552									Сетка тканая металлическая нержавеющая 5x5 мм	кв. м.	10	28 500	285	214	71	баға ұсыныстары н сұраут
269	Тот баспайтын болат тор 0,25x0,25	кг	20	30 000	600	450	150	баға ұсыныстары н сұраут	Тот баспайтын болат тор 0,25x0,25	кг	10,5	30 000	315	236	79	баға ұсыныстары н сұраут
553									Мойынтірек 6206 3 кв	дана	30	1 800	54	41	14	баға ұсыныстары н сұраут
554									Мойынтірек 6202rs 3 кв	дана	20	700	14	11	4	баға ұсыныстары н сұраут
555									Мойынтірек 6204z 3 кв	дана	10	1 000	10	8	3	баға ұсыныстары н сұраут
556									Мойынтірек 6304A 3 кв	дана	10	1 500	15	11	4	баға ұсыныстары н сұраут
557									Мойынтірек 6002 RSR 3 токсан	дана	10	700	7	5	2	баға ұсыныстары н сұраут
558									Мойынтірек NJ312/P6 3 токсан	дана	6	20 000	120	90	30	баға ұсыныстары н сұраут
559									Мойынтірек 324 (1ГПЗ) 3 токсан	дана	1	80 000	80	60	20	баға ұсыныстары н сұраут
560									Мойынтірек 230Л (DRR) 3 токсан	дана	1	100 000	100	75	25	баға ұсыныстары н сұраут
256	мойынтіректер	дана	275	18 060	4 967	3 725	1 242	баға ұсыныстары н сұраут	Мойынтіректер	дана	253	18 051	4 567	3 425	1 142	баға ұсыныстары н сұраут
561									Жинақталған болат сгон д-40 мм	дана	4	2 600	10	8	3	баға ұсыныстары н сұраут
562									Жинақталған болат сгон д-50 мм	дана	5	3 600	18	14	5	баға ұсыныстары н сұраут
563									Жартылай жалғастырғыш д-40 мм	дана	8	520	4	3	1	баға ұсыныстары н сұраут

Тізбе бойынша тармақ №	Тізбе бойынша редакциялау								Тізбеге өзгерістер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде бағасы	ҚҚС есептемегенде сома мың тенгеде			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде бағасы	ҚҚС есептемегенде сома мың тенгеде			Сатып алу тәсілі
					Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы						Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы	
564									Жартылай жалғастырғыш d-50 мм	дана	10	700	7	5	2	баға ұсыныстары н сұрату
288	Дәнекерленетін болат фланец ДУ 20-250 мм	дана	29	3 550	103	77	26	баға ұсыныстары н сұрату	Дәнекерленетін болат фланец ДУ 20-250 мм	дана	18	3 520	63	48	16	баға ұсыныстары н сұрату
565									Шойын вентиль Ду 50 3 тоқсан	дана	4	10 500	42	32	11	баға ұсыныстары н сұрату
566									Шойын вентиль Ду 32 3 тоқсан	дана	6	5 000	30	23	8	баға ұсыныстары н сұрату
567									СПН-мен инелі клапан 3 тоқсан	дана	10	27 800	278	209	70	баға ұсыныстары н сұрату
227	Жапқыш клапан (вентиль) D 50-250	дана	25	180 000	4 500	3 375	1 125	баға ұсыныстары н сұрату	Жапқыш клапан (вентиль) D 50-250	дана	23	180 450	4 150	3 113	1 038	баға ұсыныстары н сұрату
568									Бұрандама М6х10 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	баға ұсыныстары н сұрату
569									Бұрандама М6х20 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	баға ұсыныстары н сұрату
570									Бұрандама М6х30 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	баға ұсыныстары н сұрату
571									Бұрандама М8х20 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	баға ұсыныстары н сұрату
572									Бұрандама М8х35 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	баға ұсыныстары н сұрату
573									Бұрандама М8х40 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	баға ұсыныстары н сұрату
574									Бұрандама М10х50 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	баға ұсыныстары н сұрату
575									Бұрандама М10х80 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	баға ұсыныстары н сұрату
576									Бұрандама М12х45 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	баға ұсыныстары н сұрату

Тізбе бойынша тармақ №	Тізбе бойынша редакциялау								Тізбеге өзгерістер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде бағасы	ҚҚС есептемегенде сома мың тенгеде			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде бағасы	ҚҚС есептемегенде сома мың тенгеде			Сатып алу тәсілі
					Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы						Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы	
577									Бұрандама М12х70 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	баға ұсыныстарын сұрату
578									Бұранда М4х15 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	баға ұсыныстарын сұрату
579									Сомын М4 3 кв	кг	3	2 000	6	5	2	баға ұсыныстарын сұрату
580									Бұранда М5х12 3 кв	кг	3	2 000	6	5	2	баға ұсыныстарын сұрату
581									Сомын М5 3 кв	кг	3	2 000	6	5	2	баға ұсыныстарын сұрату
582									Сомын М6 3 кв	кг	3	2 000	6	5	2	баға ұсыныстарын сұрату
583									Сомын М8 3 кв	кг	3	2 000	6	5	2	баға ұсыныстарын сұрату
584									Сомын М10 3 кв	кг	3	2 000	6	5	2	баға ұсыныстарын сұрату
585									Сомын М12 3 кв	кг	3	2 000	6	5	2	баға ұсыныстарын сұрату
586									Сомын М16 3 кв	кг	3	2 000	6	5	2	баға ұсыныстарын сұрату
587									Сомын М14 3 кв	кг	3	2 000	6	5	2	баға ұсыныстарын сұрату
588									Болат бұранда М5 3 кв	кг	3	2 000	6	5	2	баға ұсыныстарын сұрату
589									Болат бұранда М6 3 кв	кг	3	2 000	6	5	2	баға ұсыныстарын сұрату
590									Болат бұранда М8 3 кв	кг	3	2 000	6	5	2	баға ұсыныстарын сұрату
591									Болат бұранда М10 3 кв	кг	3	2 000	6	5	2	баға ұсыныстарын сұрату

Тізбе бойынша тармақ №	Тізбе бойынша редакциялау								Тізбеге өзгерістер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде бағасы	ҚҚС есептемегенде сома мың тенгеде			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде бағасы	ҚҚС есептемегенде сома мың тенгеде			Сатып алу тәсілі
					Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы						Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы	
592									Болат бұранда М12 3 кв	кг	3	2 000	6	5	2	баға ұсыныстары н сұрату
251	Метиздер (бұранда, бұрмасұқпа, сомын, тығырық)	кг	600	1 800	1 080	810	270	баға ұсыныстары н сұраут	Метиздер (бұранда, бұрмасұқпа, сомын, тығырық)	кг	492	1 800	886	664	221	баға ұсыныстары н сұрату
593									Диэлектрлі қолғап	дана	60	12 000	720	540	180	баға ұсыныстары н сұрату
326	Жеке қорғаныш құралдары	жиынтык	1	6 990 000	6 990	5 243	1 748	баға ұсыныстары н сұраут	Жеке қорғаныш құралдары	жиынтык	1	6 270 000	6 270	4 703	1 568	баға ұсыныстары н сұрату
594									Кабель КГ 2х2,5 3 тоқсан	метр	150	710	107	80	27	баға ұсыныстары н сұрату
595									Кабель КГ КГ 4х2,5 3 тоқсан	метр	150	1 425	214	160	53	баға ұсыныстары н сұрату
596									Кабель КГ КГ 5х2,5 3 тоқсан	метр	100	1 720	172	129	43	баға ұсыныстары н сұрату
597									Кабель F/UTP Кат.5E 4х2х24AWG LDPE	метр	915	402	368	276	92	баға ұсыныстары н сұрату
598									Кабель F/UTP Кат.6 4х2х23AWG LDPE кара	метр	915	627	574	430	143	баға ұсыныстары н сұрату
221	Кабель өнімі	м	8 000	6 000	48 000	36 000	12 000	баға ұсыныстары н сұраут	Кабель өнімі	м	7 761	6 000	46 566	34 925	11 642	баға ұсыныстары н сұрату
	Жиыны:	мың тенге			108 152					мың тенге			108 151			

Директор



А.Қ.Отарбаев